UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:                   Quảng Ngãi, ngày  19 tháng 10  năm 2020

V/v tham gia ý kiến các văn bản

dự thảo Đề án kéo dài thời gian

thực hiện Quyết định số

2214/QĐ-TTg ngày14/11/2013

của Thủ tướng Chính phủ

                                                     Kính gửi: Ủy ban Dân tộc.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

5003/UBND-KT ngày 15/10/2020 về việc tham gia ý kiến dự thảo Đề án của

Thủ tướng Chính phủ và nội dung công văn số 1338/UBDT-HTQT ngày

9/10/2020 của Uỷ ban Dân tộc về việc xin ý kiến góp ý các văn bản dự thảo

Đề án kéo dài thời gian thực hiện Quyết định số 2214/QĐ-TTg ngày

14/11/2013 của Thủ tướng Chính phủ, Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi tham gia

góp ý như sau:

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo các văn bản: “Tờ trình của Uỷ ban

Dân tộc; dự thảo Đề án và Quyết định của Thủ tướng Chính phủ về việc kéo

dài thời gian thực hiện Quyết định số 2214/QĐ-TTg ngày 14/11/2013 của

Thủ tướng Chính phủ về “ Tăng cường hợp tác quốc tế hỗ trợ phát triển kinh

tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số” đến năm 2025” , Ban Dân tộc tỉnh

thống nhất với nội dung của các văn bản dự thảo nêu trên.

Ban Dân tộc tỉnh kính báo cáo để Uỷ ban Dân tộc tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh(để b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Duyên.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2020-10-20T09:26:43+0700

		2020-10-20T09:26:43+0700